ter explemur: et sinceris tra- ad celestia regna pducat. p.  
ctem⁹ obsequijs et fidei sem Super populum. Oratio.  
per mēte sumamus. per. Miserere dñe pplo tuo: et cō  
Cferia secunda. Oratio. tinuis tribulationib⁹ laborā

**P**resta quesumus om tē ppiti⁹ respirare cōcede. p.  
nipotēs de⁹: vt obser= Cferia quarta. Oratio.  
uationes sacras ānua deuo- **D**eus q et iustis p̄mia  
tione recolentes: et corpe tibi meritorū: et peccatori-  
placeam⁹ et mēte. p. Sacra. bus p ieiuniū veniam p̄bes:  
Oblatuz tibi domine sacrifici miserere supplicib⁹ tuis: vt  
cium viuifiset nos semper et reatus nostri confessio indul-  
muniat. per. Post cō. gentiam valeat percipere de

Sumptis dñe salutaribus lictorum. Per. Oratio.  
sacramētis: ad redēptionis **P**resta quesum⁹ op̄s deus:  
eterne quesum⁹ proficiam⁹ vt quos ieiunia votiva casti-  
augmētum. Per dominuz. gant: ipsa deuotio quoq̄ san-  
Super populum. Oratio. cta letificet: et terrenis affe-  
**D**eprecationē nřam quesi- ctibus mitigatis: facilius ce-  
mus dñe benign⁹ exaudi: et lestia capiam⁹. p. Sacra.  
quibus supplicādi prestas af **S**upplices te dñe rogam⁹:  
fectū: tribue defensionis au- vt his sacrificijs peccata no-  
xiliū. p. Cferia tertia. Ořo. stra mundent: quia tūc verā

**S**Acere nobis dñe q̄s ob nobis tribues mētis et corpo-  
seruationis ieiunia: et ris sanitatem. p. Post cō.  
pie cōuersationis augmētū: **S**acramenta q̄ sumpsimus  
et tue ppitiationis continuū dñe deus noster: et spūalibus  
present auxiliū. p. Sacra. nos repleāt alimētis: et corpo-  
Hec hostia domine qsum⁹ ralibus tueantur auxilijs. p.  
emundet nostra delicta: et ad Super populum. Oratio.  
sacrificiū celebrādum: subdi Dateant aures misericor-  
torum tibi corpora mentesq̄ die tue dñe precib⁹ supplicā-  
sanctificet. p. Post cō. tiū: et vt petentibus desidera-  
Huius nos dñe perceptio sa ta concedas: fac eos que tibi  
cramenti mūdet a crīmīne: et sunt placita postulare. Per.

**F**eria quinta. **Oratio.** Per dominum. Post cō.  
**D**omine quiescimus om̄is nos quesumus dñe par-  
nipotēs deo: ut quos ticipatio sacramēti: et a p̄pri-  
ieiunia votiva castigant ipsa iſ reatib⁹ indesinenter expe-  
quoq; deuotio sctā letificet: diat: et ab omnibus tueat ad-  
ut terrenis affectib⁹ mitiga- uersis. Per dñm nostrum.  
tis: facilis celestia capiamus. **Sup populū.** **Oratio.**

Per dominum. **Sacra.** Da quiescimus omnipotēs  
Purifica nos misericors deus: ut qui infirmitatis nře  
us: ut ecclesie tue preces que consciū de tua virtute confi-  
tibi grata sunt: pia munera dumus: sub tua semp pietate  
deferētes: siāt expiatis men gaudeam⁹. Per dominuȝ.  
tib⁹ gratioreſ. p. Post cō.

Celestia dona capiētes que  
sumus domine: non ad iudi-  
cium peruenire patiaris: q  
fidelib⁹ tuis ad remediū pro  
uidisti. Per dñm nostrum.

Super populum. **Oratio.**

Populi tui deo institutor et  
rector: peccata quibus ipu-  
gnatur expelle: ut semp tibi  
placitus et tuo munimine sit  
secur⁹. Per dominū nostrū.

Feria sexta. **Oratio.**

Domum renouas sacra-  
mētis: presta quiescim⁹: ut ec  
clesia tua et eternis pficiat in  
temporalib⁹ nō desti

Monera nos dñe quiescim⁹  
oblata purificet: et nobis iu-  
giter faciant esse placatum.

Illec nos quiescimus dñe par-  
cipatio sacramēti: et a p̄pri-  
ieiunia votiva castigant ipsa iſ reatib⁹ indesinenter expe-  
quoq; deuotio sctā letificet: diat: et ab omnibus tueat ad-  
ut terrenis affectib⁹ mitiga- uersis. Per dñm nostrum.  
tis: facilis celestia capiamus. **Sup populū.** **Oratio.**

Per dominum. **Sacra.** Da quiescimus omnipotēs  
deus: ut qui infirmitatis nře  
us: ut ecclesie tue preces que consciū de tua virtute confi-  
tibi grata sunt: pia munera dumus: sub tua semp pietate  
deferētes: siāt expiatis men gaudeam⁹. Per dominuȝ.

**Sabbato.** **Oratio.**

Ibat quiescimus dñe per  
gratiā tuā fructuosus  
nostre deuotionis affect⁹: qz  
tūc nobis proderūt suscepta  
ieiunia: si tue sint placita pie  
tati. Per dñm.

**Sacra.**

Oblationibus quiescim⁹ do-  
mine placare susceptis: et ad  
te nřas etiam rebelles cōpel  
le propitius volūtates. Per  
secur⁹. Per dominū nostrū.

Post cō.

Feria sexta. **Oratio.** Quia nos dñe quiescim⁹ san-  
cta purificet: et opatione sua  
tibi faciat esse dūotos. Per.

Deus q sperātib⁹ in te mise-  
stitutis: et tēporalib⁹ nō desti  
reri poti⁹ eligis q̄ irasci: da  
tuā auxilijs. Per. **Sacra.** nobis digne flere mala q fa-  
tiā inuenire valeam⁹. Per.  
Dñica i passione. **Oratio.**

**Q**uesumus ōps dē: fa  
miliam tuam ppitius  
respice: vt te largiente rega-  
tur in corpe: t te seruante cu-  
stodiatur in mēte. p. Sacra.  
Hec munera q̄sumus domi-  
ne t vicula nostre prauitatis  
absoluāt: t tue nobis miseri-  
cordie dona concilient. Per  
dominū nostrū. Post cō.  
Adesto nobis dñe deus n̄r  
t quos tuis mysterijs recrea-  
sti: ppetuis ḫfende p̄sidijs. p.  
**C**feria secunda. Oratio.

**S**anctifica quesum⁹ do-  
mine nostra ietunia t  
cūctarū nobis propiti⁹ indul-  
gentiam largire culparum.  
Per dominū n̄m. Sacra.  
Concede nobis quesumus  
dñe deus noster: vt hec bo-  
stia salutaris t nostrorū fiat  
purgatio delictorū: t tue p-  
pitiatio maiestatis. Per do-  
minū nostrum. Post cō.